
令和年９月２８日 

４・５・６年生保護者の皆様 

南知多町立内海小学校長 

永 井 孝 夫 

 

部活動再開と活動期間の延長について 

 

 涼秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の校教

委活動に多大なご支援を賜り感謝申し上げます。 

 さて、デルタ株のまん延にともなう新型コロナ緊急事態宣言が、９月末で解除される見通しとな

りました。つきましては、休止していた部活動を、下記の通り再開し、子どもたちの異学年でのふれ

あいや同志による高め合いの場を確保していきたいと思います。年間行事計画から変更すること

となりますが、ご理解ご支援を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

１ ２学期の活動期間 

  変更後 １０月１日（金）～１０月３０日（土） 

 

２ 活動日  ＊週３日以内。出張等で顧問不在の場合は、お休みになる場合があります。 

  火曜日 ・ 水曜日 ・ 金曜日 

 

３ 最終下校時刻 ＊スクールバスの出発時刻となります。 

  １０月２０日まで １６：５０    １０月２９日まで １６：４０ 

 

４ 備考 

 ・４つの運動部は、１０月３０日（土）午前中に、ユニフォームを着用した６年生を中心とするチーム

での交流会を、他校と行う計画を立てています。詳細につきましては、後日お知らせします。運

営や移動の関係で、全部員とならない場合があることをご了承ください。 

 

（お問い合せ 内海小学校教務主任 山岡 ６２－００７４） 

 

 


